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Gminne Centrum Informacji w Orońsku w 2011 roku

Gminne Centrum Informacji w Orońsku funkcjonuje w Świetlicy, w której działa również Centrum 
Kształcenia na Odległość na Wsiach. 

W 2011 roku zakres działania Gminnego Centrum Informacji w głównej mierze polegał na:

pomocy bezrobotnym w poszukiwaniu pracy z wykorzystaniem bazy ofert pracy
wyszukiwaniu ofert pracy w Internecie
systematycznym publikowaniu ofert pracy na tablicy ogłoszeń
wykonywaniu usług w zakresie kserowania, skanowania, drukowania, bindowania
prowadzeniu działalności edukacyjno-kulturalnej związanej z programem Centra Kształcenia na 
Odległość na Wsiach.

Analizując dotychczasowe funkcjonowanie naszej placówki należy stwierdzić, że nadal cieszy się dużym 
zainteresowaniem wśród lokalnej społeczności. Świadczy o tym ilość osób korzystających z usług. 
Najczęściej naszymi klientami są uczniowie szkół, studenci, przedsiębiorcy, rolnicy oraz osoby 
bezrobotne. Według prowadzonej statystyki w 2011 roku skorzystało 4108 osób. W sprawie ofert pracy 
zgłosiło się 198 osób. Dzięki współpracy Gminnego Centrum Informacji z Work Service S.A. w Radomiu 
85 osób otrzymało zatrudnienie w Piasecznie przy pakowaniu płyt CD/DVD (w tym 23 osoby zamieszkałe 
na terenie sąsiednich gmin). Firma zapewniała pracownikom bezpłatny transport z Orońska. Klienci z 
zadowoleniem podejmują pracę, gdyż konkretnych ofert jest jak na lekarstwo. Otrzymane 
wynagrodzenie często stanowi jedyne źródło dochodu w rodzinie. Bezrobotni korzystają również z ofert 
zamieszczonych na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu oraz Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radomiu. 

27 maja odbyło się  spotkanie rekrutacyjne Firmy ,,LEASINGTEAM" Warszawa z osobami chętnymi do 
pracy sezonowej w Zakładzie Przetwórstwa Spożywczego w Tarczynie. Na spotkanie przybyło ponad 30 
osób. Po prezentacji zawodu dokonanej przez przedstawiciela Firmy, osoby zainteresowane podjęciem 
zatrudnienia wypełnili formularze aplikacyjne. Na tymczasowe zatrudnienie zdecydowało się 6 osób. 
Współpracowaliśmy również z Jednostkami Szkoleniowymi i prowadziliśmy nabór uczestników na 
bezpłatne szkolenia w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Biorąc pod uwagę wszystkie wymienione aspekty działania Gminnego Centrum Informacji należy 
stwierdzić, że inicjatywa utworzenia Gminnego Centrum Informacji była trafną decyzją spełniającą 
zapotrzebowanie społeczności lokalnej. 

Przygotowała: 
Halina Kaczor
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